
Liberecký kraj bude na
veletrhu FOR BIKES
propagovat
cykloturistiku a
singltrek
03. 03. 2010 16:45

 

Liberecký kraj se o nadcházejícím víkendu (5. – 7. 3. 2010) zúčastní tuzemského veletrhu
FOR BIKES v Praze, který je zaměřen na cyklistiku a vše, co k ní patří.

„Návštěvníkům stánku Libereckého kraje nabídneme pestrou škálu možností cykloturistiky v celém
regionu společně s prezentací novinky letošního roku, kterou je přírodní stezka pro cyklisty –
singltrek v Novém Městě pod Smrkem,“ uvedla náměstkyně hejtmana Lidie Vajnerová.

Liberecký kraj je podle ní doslova protkán sítí udržovaných cyklotras a bylo by tak škoda
nepředstavit je zájemcům o cykloturistiku i z jiných regionů. Když se k tomu připočtou i
kvalitní služby nejen z oblasti cykloturistiky, nabízí se tak návštěvníkovi ideální možnost
strávení aktivní dovolené v Libereckém kraji.

Pro cyklisty se v Libereckém kraji nabízí řada novinek – jednak řada propagačních
materiálů nebo interaktivní možnosti využití mapového portálu na www.liberecky-kraj.cz, kde
si může návštěvník naplánovat libovolnou trasu podle svých představ a získá k tomu detailní
popis trasy i výškovým profilem. Zároveň si může jednotlivé tipy i vytisknout a vzít je s sebou
na výlet.

„Neméně zajímavá bude jistě i informace o cyklobusech, které jezdí v letních měsících po Libereckém
kraji,“ připomněla náměstkyně hejtmana..

Veletrh FOR BIKES se koná v pražském veletržním areálu Letňany od 5. 3. do 7. 3. 2010, každý
den od 10:00 do 18:00.

http://www.liberecky-kraj.cz/

